ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.07.2010г.                                                                                  № 120
п. Мурино

Об утверждении проекта планировки

территории земельного участка
ООО «СтройКвартал»

               Рассмотрев предложение ООО «СтройКвартал» (вх. № 641/01-11 от 25.06.2010г.) в соответствии с ст. 45,46 Федерального закона РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления» » от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учесть предложение ООО «СтройКвартал» по планировке территории указанного земельного участка.

2.Утвердить проект планировки территории земельного участка ООО «СтройКвартал»  (земельный участок с кадастровым номером: 47:07:07-22-001:0088, площадью 288408 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, земли САОЗТ «Ручьи»)  (далее – Проект).
3. Опубликовать настоящее Постановление и Проект в газете «Муринские вести» и в официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.

4. Главному архитектору при выдаче градостроительной документации на указанную территорию, руководствоваться положениями Проекта, утвержденного настоящим Постановлением.

5. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                         В.Ф. Гаркавый